PAGE
1
Решение № 35 от 01.03.2013

О внесении дополнений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2013 год
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                                от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Озерского городского округа Челябинской области и письмом администрации Озерского городского округа от 11.02.2013 № 01-02-05/31 Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

Дополнить раздел 2 Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2013 год, утвержденного решением Собрания депутатов от 25.12.2012 №224, пунктами 15, 16 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Пло-щадь (кв. м)
	Прогнозная рыночная стоимость объекта, руб.
	Прогнози-руемый доход бюджета (за вычетом НДС 18%)*, руб.
	Способ прива-тизации
	Срок

прива-тизации

	15
	Сооружение – асфальтобетонная площадка городской мойки
	Челябинская область, г.Озерск, в 12 м на юго-восток от нежилого здания станции техобслуживания по Озерскому шоссе, 1

	482,00
	В соответствии с отчетом об оценке, по состоянию на 09.07.2012 составляет 698640,00 руб.
	572884,80
	Продажа на аукционе
	II квартал 2013 г.

	16
	Нежилое помещение № 1
	Челябинская область, г.Озерск, проезд Комсомольский, д. 11
	72,00
	В соответствии с отчетом об оценке, по состоянию на 01.10.2012 составляет 1 354 000,00 руб.
	1110280,00
	Продажа на аукционе
	II квартал 2013 г.

2. Размесить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области».

Глава

Озерского городского округа

А.А.Калинин